DECRETO N. 19.999, DE 4 DE AGOSTO DE 2015.
[bookmark: _GoBack]

Nomeia Estagiários da Secretaria de Finanças do Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual, e nos termos da Lei Complementar n. 543, de 21 de dezembro de 2009,

D E C R E T A:

Art. 1°. Ficam nomeados para compor o Quadro de Estagiários da Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN, tendo em vista a aprovação no Exame de Seleção, os estagiários constantes do Anexo Único deste Decreto, a partir de 1º de agosto de 2015.

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 4 de agosto de 2015, 127° da República.

CONFÚCIO AIRES MOURA
Governador

[image: C:\Documents and Settings\Administrador\Meus documentos\Minhas imagens\brasao2.GIF]
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO

Estagiários de Nível Médio:

	Nome
	Município

	Camila Abreu dos Santos
	Porto Velho

Estagiários de Nível Superior - Curso de Administração:

	Nome
	Município

	Andressa de Almeida Clemente Pereira
	Porto Velho

	Daiara Rodrigues da Silva
	Porto Velho

	Érika Tallita de Araújo Andrade
	Porto Velho

	Núris Santana Correa
	Porto Velho

	Patrício de Brito Xavier
	Vilhena

Estagiários de Nível Superior - Curso de Contabilidade:

	Nome
	Município

	Ana Paula Duarte Silva
	Vilhena

	Ivon Silva Martins
	Porto Velho

	Leonado Luiz B. do Nascimento
	Porto Velho

Estagiários de Nível Superior - Curso de Direito:

	Nome
	Município

	Ana Elise Wobeto
	Vilhena

	Andréia Aparecida Bester
	Vilhena

	Carliedson Silva Rodrigues
	Porto Velho

	Jawa Namie Kubo Souto Lacerda
	Porto Velho

	Jônatas Joel Morestes Silvestre
	Porto Velho

	Leonardo Fernandes Farias de Mores
	Porto Velho

	Mateus Nogueira de Carvalho
	Porto Velho

	Pámela Naiara do Couto Nunes
	Porto Velho

	Rafaella Blenda Paião L. C. Martini
	Porto Velho

	Sabrina Bianca Mota Lima
	Porto Velho

	Sara Cristina da Silva
	Porto Velho

	Vitor Kleber Teodoro
	Vilhena

image1.gif